Приказ № 19 од

по Государственному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«О назначении председателей

окружных учебно-методических

объединений в 2025 году»                                         от « 31» января  2025 года

В целях обеспечения методического сопровождения образовательного

процесса, повышения качества образования и воспитания, обобщения и

распространения передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в 2025 году нижеследующих председателей окружных

учебно-методических объединений:

- председателем окружного методического объединения учителей

русского языка и литературы Дашевскую С.В., учителя русского языка и

литературы культуры ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая

Глушица;

- председателем окружного методического объединения учителей

математики Сыкову А.У., учителя математики ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» им.

Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка;

- председателем окружного методического объединения учителей

информатики Айтасова Р.Ж., учителя информатики ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Александровка;

- председателем окружного методического объединения учителей

начальных классов Кирилину А.Ю., учителя начальных классов ГБОУ СОШ

№ 1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица;

- председателем окружного методического объединения учителей

физической культуры и ОБЗР  Бондаренко Е.В., учителя физической

культуры ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица;

- председателем окружного методического объединения учителей

физики Кулешову М.А., учителя физики ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» им. Г.А.

Смолякова с. Большая Черниговка;

- председателем окружного методического объединения учителя

биологии Миргалиеву А.Х., учителя химии и биологии ГБОУ СОШ №1 им.

И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка;

- председателем окружного методического объединения учителя

географии Лаврентьеву Н.В., учителя географии ГБОУ СОШ им. А.А.

Каргина пос. Краснооктябрьский;

- председателем окружного методического объединения учителя химии

Кочневу Л.Г., учителя географии ГБОУ СОШ «ОЦ» им. С.С. Заруднева с.

Августовка;

- председателем окружного методического объединения учителя труда

(технологии) Сигалаеву М.А., учителя труда (технологии) ГБОУ СОШ «ОЦ»

пос.Глушицкий;

- председателем окружного методического объединения учителей

музыки, ИЗО Обидину Н.В., учителя музыки, изобразительного искусства

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Александровка;

- председателем окружного методического объединения учителей

ОРКСЭ, ОДНКР Баженову Л.Н., советника директора по воспитанию  ГБОУ

СОШ «ОЦ» им. С. С. Заруднева с. Августовка;

- председателем окружного методического объединения учителей

истории и обществознания Марченко М.Н., учителя истории и

обществознания ГБОУ  ООШ п. Пензено;

- председателем окружного методического объединения учителей по

иностранным языкам Климову Е.С., учителя английского языка ГБОУ СОШ

«ОЦ» пос. Фрунзенский;

- председателем окружного методического объединения заместителей

директоров по воспитательной работе и классных руководителей Пикало

Г.В., учителя начальных классов ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Александровка;

- председателем окружного методического объединения учителей

логопедов и дефектологов Червякову И.В., педагога-психолога ГБОУ СОШ

№ 1  им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка;

- председателем окружного методического объединения воспитателей

дошкольного образования Качалка О.А., старшего воспитателя СП детский

сад «Колосок» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина  с. Большая Глушица;

- председателем окружного методического объединения педагогов

дополнительного образования Иванову Ю.Ю., методиста СП «Центр

детского творчества» ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. Большая

Черниговка.

2. Утвердить состав методического актива окружного учебно-

методического объединения по дошкольному образованию:

- Акбулатова Н.А., учитель-логопед СП «Детский сад №2» ГБОУ СОШ

№2 «ОЦ» им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка (по согласованию);

- Архипова Т.А., старший воспитатель СП детский «Светлячок» ГБОУ

СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка (по согласованию);

Булавина Т.Н., методист  СП ДС «Солнышко» ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.

Фрунзенский (по согласованию);

Гавриленко  Л.А., воспитатель СП ГБОУ ООШ с. Новопавловка д/с №8

«Золотой петушок» (по согласованию);

Дмитриева Е.В.,  методист СП – Детский сад «Березка» ГБОУ СОШ

«ОЦ» с. Августовка (по согласованию);

Искрина М.М., методист СП детский сад «Теремок» - ГБОУ СОШ «ОЦ»

с. Августовка (по согласованию);

Качалка О.А., старший воспитатель СП детский сад «Колосок» ГБОУ

СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица (по согласованию);

Маркина М.М., старший воспитатель  СП детский сад «Красная

Шапочка» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица (по согласованию);

Обидина Н.Н., воспитатель СП ГБОУ СОШ с. Александровка Детский

сад «Колобок» (по согласованию);

Пономаренко В.А., методист СП ДС  «Золотое зернышко» ГБОУ СОШ

«ОЦ»» им. С.Ф. Зинченко пос. Глушицкий (по согласованию);

Юдина Г.А., методист СП детский сад «Одуванчик» ГБОУ СОШ №2

«ОЦ» с. Большая Глушица (по согласованию).

3. Ответственным за координацию деятельности окружных

методических объединений назначить старшего методиста ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр» Новикову Н.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Ю.В.Белоусова

		2025-02-03T08:49:06+0400
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ